
zgt.nl

zgt.nl

zgt.nl

40
01

08
68

40
01

08
68

40
01

08
68

Afspraak voor 
uitslag onderzoeken 
polikliniek neurologie

Afspraak voor 
uitslag onderzoeken 
polikliniek neurologie

Afspraak voor 
uitslag onderzoeken 
polikliniek neurologie

40
03

97
44

 / 
ju

n-
15

40
03

97
44

 / 
ju

n-
15

40
03

97
44

 / 
ju

n-
15



zgt.nl

zgt.nl

zgt.nl

40
01

08
68

40
01

08
68

40
01

08
68

Afspraak voor de uitslag van uw onderzoek 
Uw behandelend neuroloog heeft met u afgesproken dat u één 

of meerdere onderzoeken ondergaat.

In verband met de volle spreekuren adviseren wij u direct, zodra de 

data van de onderzoeken bekend zijn, contact op te nemen met de 

polikliniek neurologie om een afspraak te maken voor de uitslag.

Zou u de data van de onderzoek(en) bij de hand willen houden als 

u belt?

Telefoonnummer ziekenhuislocatie  Hengelo: 	 088 708 52 79 

Telefoonnummer ziekenhuislocatie  Almelo:	 088 708 43 20.
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